福建中医药大学附属第三人民医院

LED屏维保服务项目市场调研公告

我院拟对全院LED屏维保服务进行市场调研。目前我院LED屏概况：一楼户外、一楼室内、收费处、住院服务中心、中药房、西药房、颗粒剂药房、六楼会议室单色LED屏（单元板为室内P4.75），楼顶单色LED屏（单元板为室内P10），六楼会议室彩色LED屏（单元板为室内P2），一楼大厅彩色LED屏（单元板为室内P4）。凡具有相关资质，且能够提供符合公告要求的供应商均可参与本项目市场调研。现将市场调研事宜公告如下：
 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	LED屏维保服务
	1
	项
	闽三院调【2025】信5-1

见附件一。

    二、资质要求

1.具有合格有效的营业执照。

2.近三年经营活动中没有违法记录。

3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。

三、调研内容及要求见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）

（1）有效期内营业执照复印件（三证合一）。

（2）委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件。

（3）法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)。

（4）三年内无违法记录书面声明。

（5）方案书（包含报价单、实施进度表）。

（6）服务承诺书。

注：市场调研材料格式按附件三格式要求，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。

五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间

1.报名时间：2025年7月4日至2025年7月10日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。

2.报名方式：现场报名

3.报名截止时间：2025年7月10日17:30。

4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。

5.市场调研材料提交时间及地点：2025年7月11日10:00，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院7层会议室。
6.现场市场调研会时间：2025年7月11日10:00。
7.项目联系人：刘工，联系电话0591- 62099369。

六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。

                               福建中医药大学附属第三人民医院
                            2025年7月4日

附件一
LED屏维保服务
一、LED屏维保内容
	序号
	服务项目
	规格
	控制单价（元）
	备注

	1
	维修人工费
	按次计费
	210
	P10 P4.75 P4

P2

	2
	单色屏、彩色屏电源模块
	输出: 电压5V 电流40A

具有开路保护、过载保护、反接保护功能

质量应等同于或优于明威、创联、恒联、诚联等品牌产品的质量
	94.5
	P10 P4.75 P4

P2

	3
	单色屏单元板
	P10、P4.75单色单元板

工作寿命≥10万小时
	94.5
	P10 P4.75

	4
	彩色屏单元板维修
	P4、P2彩色单元板维修，提供6个月质保
由于彩色屏单元板更换会造成色差，非必要情况下，优先进行维修
	105
	P4

P2

	5
	同步控制卡系统
	1.单卡最大支持32组数据输出.

2.无需转接板，集成16组75E接口.

3.支持高灰高刷、低亮高灰显示，可消除某行偏暗、低灰偏红、鬼影等细节问题。

4.接收卡带载最高1024最宽512.

5.支持DC 3.6V~6V超宽工作电压，有效减弱电压波动带来的影响；

6.支持逐点校正功能，有效提高显示屏的画质一致性；

7.支持查看接收卡连接顺序功能，无需了解接收卡网线连接顺序，用户可根据接收卡区域闪烁提示，查看接收卡连接顺序.

8.支持千兆网调试，有效提高安装调试的多样性和便捷性
	472.5
	P10 P4.75 P4

P2

	6
	异步控制卡系统
	1.单卡控制范围4096×32；2048×64；1024×128；512×256，2. 存储容量2M字节，3.通讯支持RS232， RS485支持100M网络，支持无IP通讯支持U盘。4. 支持VB、VC、Delphi二次开发与药房系统对接，5. 节目编辑：最多可同时划分8个区域、任意大小、位置、不分主次；任意分区或多区可添加单独背景显示；最多添加9999个节目。
	420

	7
	LED屏迁移费用
	按平方计费
	231
	P10 P4.75 P4

P2

	8
	LED屏安装费用
	按平方计费，包含屏幕外框架、支架、悬挂等材料费用
	346.5
	P10 P4.75 P4

P2

二、服务要求：

1.报价人在福州市应有固定的办公场所，并提供地址及电话。

2.安全制度

2.1 应遵守有关的安全规定，制定安全制度，维保现场应设置安全员，采取有效措施保证维保施工人员及建筑物内人员、设备、文件等的安全，并保护好环境。报价人须无偿提供相应的现场保护工具及无偿保护措施（包括且不限于对现场桌椅、设备的搬移、隔离等），对LED屏所在的周围环境进行保护，如因维保过程中现场保护不力造成采购方损失的，报价人须赔偿全部的损失，包括但不限于现场电路、现场设备受损等。。

2.2 报价人应为现场维保工作人员提供必要的人身安全保护器材、个人防护用品、设备用电用气安全保护装置等，加强安全防范措施，制定安全防范制度。报价人对所有现场维保工作人员安全责任负有全部责任。

3.耗材及工具

3.1 报价人向采购人提供清洗服务所需的所有工具、备件、耗材，其费用包括在报价中。

3.2 报价人承诺维修配件必须是原厂原包装的正品，若无法供货应选用同品质通用产品，但必须经用户同意。

3.3 报价人更换配件需根据实际需求，不得虚报、谎报；可维修配件不得随意更换新配件。
4.验收要求

4.1 维修运行正常，使用部门应对维修效果进行签字确认。
5.其他售后服务要求：

5.1 通常情况下，报修日起24小时内到场维修；急快件必须在院方要求时间内制作并安装。

5.2 配件保修期6个月。

5.3报价人可视自身能力在调研文件中提供更优、更合理的维保服务承诺。

6. 付款方式：维保服务费按实际数量按次结算。采购人凭报价人开具的正式发票支付维保服务费。
附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院LED屏维保服务项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）LED屏维保项目

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	预算价格（元）
	报价

（元）

	1
	LED屏维保服务
	1
	项
	/
	/

注：以上报价均已包含税费.本次报价有效期壹年。
被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
2.LED屏维保服务报价单
                                              金额单位：人民币元
	序号
	服务项目
	规格参数要求
	单位
	控制单价（元）
	报价

金额（元）

	1
	维修人工费
	按次计费
	次
	210

	2
	单色屏、彩色屏电源模块
	输入220V,输出: 电压5V 4.5V,电流40A

具有开路保护、过载保护、反接保护功能

质量应等同于或优于明威、创联、恒联、诚联等品牌产品的质量
	个
	94.5

	3
	单色屏单元板
	P10、P4.75单色单元板

工作寿命≥10万小时
	块
	94.5

	4
	彩色屏单元板维修
	P4、P2彩色单元板维修，提供6个月质保
由于彩色屏单元板更换会造成色差，非必要情况下，优先进行维修
	块
	105

	5
	同步控制卡系统
	1.单卡最大支持32组数据输出.

2.无需转接板，集成16组75E接口.

3.支持高灰高刷、低亮高灰显示，可消除某行偏暗、低灰偏红、鬼影等细节问题。

4.接收卡带载最高1024最宽512.

5.支持DC 3.6V~6V超宽工作电压，有效减弱电压波动带来的影响；

6.支持逐点校正功能，有效提高显示屏的画质一致性；

7.支持查看接收卡连接顺序功能，无需了解接收卡网线连接顺序，用户可根据接收卡区域闪烁提示，查看接收卡连接顺序.

8.支持千兆网调试，有效提高安装调试的多样性和便捷性
	张
	472.5

	6
	异步控制卡系统
	1.单卡控制范围4096×32；2048×64；1024×128；512×256，2. 存储容量2M字节，3.通讯支持RS232， RS485支持100M网络，支持无IP通讯支持U盘。4. 支持VB、VC、Delphi二次开发与药房系统对接，5. 节目编辑：最多可同时划分8个区域、任意大小、位置、不分主次；任意分区或多区可添加单独背景显示；最多添加9999个节目。
	张
	420

	7
	LED屏迁移费用
	按平方计费
	平方
	231

	8
	LED屏安装费用
	按平方计费，包含屏幕外框架、支架、悬挂等材料费用
	平方
	346.5

注：以上各服务项目的价格按单位数量报价，结算数量以实际维保数量为准。以上报价均已包含税费.本次报价有效期壹年。
被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
（二）方案书

                         方案书
六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日